establezca para tal efecto y siempre BAJO LAS RESERVAS DE LEY PARA LA 

INFORMACIÓN RESERVADA O SUSCEPTIBLE DE SER RESERVADA. 

EL PROVEEDOR deberá dotar de dispositivos móviles a las y los capacitadores 

asistentes electorales locales para el aplicativo PREP casilla, considerando 1,636 

mil seiscientos treinta y seis equipos, debiendo prever un 10% adicional en caso de 

un incremento al número de estas figuras. 

Finalmente, EL PROVEEDOR debe entregar a EL IEM la versión preliminar y las 

actualizaciones del aplicativo, en ese sentido, la primera versión debe entregarse,